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Frihstiuck Kuchen

Friihstiick “Café NICE?” '2#2+51013ADRIK £ 13 g Apf9|kUChen TALEIK €4,50
2 Brétchen, hausgemachter Krauterquark, = AVE]
gekochter Schinken, Gouda, Salami, Marmelade, Kasekuchen "™’ €4,50 I C
Butter, 1 gekochtes Ei, kleines HeiRgetrank nach Wahl 0 . Ay

g 9 Bienenstich "'« €4,50

H A 1 4,5A1F K . .
Petit Dejeuner S Portion frische Sahne * €1,20 Kaffee - Kuchen - Snacks
1 Croissant mit Butter und Marmelade,
kleines Heillgetrank nach Wahl Weitere Kuchen stehen in unserer Vitrine fiir Sie bereit.
Sprechen Sie uns gerne an.
Snacks

Frisch belegte Brotchen **'* ab € 2,20 Ohlala
enthalt Brétchen mit Butter FX oder Remoulade EFYKL, . . e
Blattsalat, Tomate und Gurke. Hausgemachtes Tiramisu *°8~'FHK €5,90
Wahlen Sie dazu Ihren Wunschbelag: Eiskaffee "5F' €6,70
El ’ 0
Gouda ™« Eisschokolade "¢ €6,70
Salami 1,2,2%,3,13,D,K

Fleischwurst '??*'

Gekochter Schinken "*#*™°«
Thunfisch ®
To Go

Guacamole "¢ h
Jeder weitere Belag fiir € 1,00 Diverse Getranke (0,5/) 2507« €380 #er / c

Cola, Cola Light, Cola Zero, Limo, Wasser, Kakao

Croissant*"« €2,30 Kuchen "4 FHx ab €4,50 ) / / / k OM M en ’
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Frisch belegte Brotchen **** ab €2,20
Leicht & Lecker
Versch. Suppen dazu Brétchen ">**4EFCHM € 7 20
Geflugelsuppe mit Krautern 1= mit Fa;bst;fi 2 = mit Konserweru‘?gsrsntrt:ff 2" = mit Konserweruggsstoff mit INltrast u:fhr':ttg:
. . = I = I = 1
Saisonale Gemusesuppe Koffelngehalt (32 mg/100 ml), 7 = Taurin, 8 = Amaretto, 9 = Whisky, 10 = mit S?J[!ungsml(tel
Herzhafte Gulaschsuppe 13 =mit P 14= 15 = enthilt eine Phenylalaninquelle.

Eine Llste mit den Allergenen (It. LMIV) liegt fiir Sie an der Theke bereit.
Sprechen Sie uns hierzu auch gerne an!

CAFE @ NICE CAFE @ NICE




Kaffee-Kultur

Kaffee crema®
Schonkaffee
Espresso®

Cappuccino *“

Café au lait**~
Espresso macchiato °**“
Flat White °«

Latte macchiato °*~
mit Schoko- oder Karamellsauce
mit doppeltem Espresso °

FAIRTRADE

4,10,K

HeiRe Alternativen

Tasse Schokolade
mit Sahne

Frische heiRe Zitrone *
mit Honig

HeiRe Milch "¢

mit Honig

Teespezialitaten

Tee auf Wunsch mit Milch
mit Zitrone "
mit Honig

Normal / Jumbo
€2,90/€4,20

€2,90/€4,20
€2,70/€4,10
€3,70/€4,90
€3,50/€4,70
€ 3,20
€4,90

€4,60
€5,20
€5,80

Normal / Jumbo
€3,70/€4,90
€4,40/€5,80

€3,70
€4,70

€3,10
€4,10

€3,70
€4,10
€4,70

Schwarzer Tee % Assam, Darjeeling, Earl Grey und Spicy Chai.
Gruner Tee °, Krautertee, Pfefferminze, Kamillenbliite, Friichtetee

Frischer Minztee
Frischer Ingwertee

CAFE @ NICE

€4,60
€4,60

Safte

Orangensaft frisch gepresst *

Orangensaftschorle
mit frisch gepresstem Orangensaft 2

Kalte Zitrone *
mit frisch gepresstem Zitronensaft

Apfelsaft
Apfelsaftschorle

Kaltgetranke

Coca Cola'**

Coca Cola light "*°"*
Coca Cola zero **"
Fanta '**

Sprite **

Spezi '**

Mineralwasser
auf Wunsch “still” oder “mit Kohlensaure”

Hausgemachter Ice Tea”
zuckerfrei

Fassbrause (0,33 1)*"°

Specials

Irish Coffee®**
Tee mit Schuss *°"

CAFE @ NICE

Zenr CzerneBen. ..

0,21/0,41
€4,70/€6,20

€4,30/€5,50
€4,20/€5,20

€3,40/€4,50
€3,40/€4,50

0,21/0,41
€3,40/€4,50

€3,40/€4,50
€3,40/€4,50
€3,40/€4,50
€3,40/€4,50
€3,40/€4,50
€3,40/€4,50

€3,90/€4,90

€3,70

€6,20
€5,90

Bier
Kolsch (0,331)**°
Krombacher (0,331) *°
Krombacher alkoholfrei (0,331)*°
Radler (0,41)*°"***
Franziskaner Weizen (0,51)*"*°

Franziskaner Weizen alkoholfrei (0,5)**°

Wein
Hauswein “Drachenfels” (weik -0,21)°

Weinschorle “Drachenfels” (weiR -0,21)°
Glihwein (rot-0,151)°

Prosecco

Prosecco (0,11)°
Prosecco mit Orangensaft (0,21)°
Piccolo Prosecco (0,21)°

Sonstiges
Aperol Sp”tz 1,Chinin,D

Prosecco, Aperol

Daiquiri "°

WeilRer Rum, Limette, Zuckersirup
Whisky (2cl) "*
Baileys (2cl) "***"«
Branntwein (2cl)®
Amaretto (2c))"

CAFE @ NICE

€3,70
€ 3,80
€ 3,80
€4,70
€5,10
€5,10

€ 5,80
€4,90
€5,50

€4,90
€6,20
€7,40

€7,90
€8,90

€4,90
€4,70
€4,40
€4,40




